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İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği Olağan Seçimli Genel Kurulu, 26 Mart  
Cuma 2021 tarihinde mesafe ve hijyen tedbirleri alınarak yapıldı.

Divan Başkanı ve divan üyelerinin seçimi ile başlayan Genel Kurul’da Yönetim Kurulu 
Başkanı Ozan Atasoy, 2019 ve 2020 yıllarında derneğin yapmış olduğu faaliyetleri kısa 
bir sunum ile paylaştı. Sunumu sırasında Atasoy, pandemi sürecinde planlanan pek çok 
faaliyetin yapılamadığı buna karşılık derneğin çok hızlı bir şekilde değişikliklere adapte 
olarak faydalı faaliyetlere imza attığını belirtti. Faaliyetlerin detayları ise katılımcılara dağı-
tılan faaliyet raporlarında sunuldu.

Genel kurul gündem maddelerinin görüşülmesi sırasında, aidat artış önerileri, bütçe ve 
bundan sonraki İSKİD Yönetim Kurulu süresini 3 yıla çıkaracak ilgili tüzük maddeleri oy 
birliği ile kabul edildi. Buna göre 3 yıl süreyle hizmet edecek İSKİD’in 15. Dönem Yöne-
tim, Denetim ve Onur Kurulu üyelerinin seçimine geçildi.

Seçimin ardından gerçekleştirilen 15. Dönem Yönetim Kurulu ilk toplantısında, Dernek 
Yönetim Kurulu Başkanlığına Ayk Serdar DİDONYAN’ın seçilmesine, Başkan Yardımcıları 
olarak Ozan ATASOY ve Can TOPAKOĞLU’nun, Genel Sekreter olarak Turgay YAY ve 
Sayman olarak Süleyman KAVAS’ın görev almasına karar verildi.

Yönetim Kurulu Başkanı Ayk Serdar DİDONYAN, toplantı sırasında yaptığı konuşmada 
“İSKİD, sektörümüzün gelişmesi ve ortak sorunlarımızın çözümlenmesi için önemli faali-
yetler yürütüyor. Bu değerli çalışmalar, 15. Dönem Yönetim Kurulumuzun çalışmaları ile 
artarak sürecektir. Yeni dönemde pandemi ile daha da önem kazanan iç hava kalitesi ve 
havalandırmanın önemi konusundaki iletişim çalışmalarımıza, dijitalleşme ve uluslararası 
faaliyetlerimize ağırlık vereceğiz” dedi.

İSKİD Olağan Genel Kurulu’nda onursal üyeler İbrahim Biner ve Yüksel Turgut’a sektöre 
katkılarından dolayı plaketleri takdim edildi. Yine 14. dönem İSKİD Yönetim Kurulu Üye-
leri olan Ozan Atasoy, Ayk Serdar Didonyan, Zeki Özen, Volkan Arslan, Serli Sinanoğlu 
Tümer, Hüseyin Onbaşıoğlu, Can Topakoğlu ve Birey Bakanay’a da yönetimde gösterdik-
leri başarılı çalışmalarından dolayı “teşekkür” plaketleri takdim edildi.

15.Dönem (2021-2023) İSKİD Yönetim Kurulu şu isimlerden oluşuyor:

Ayk Serdar DİDONYAN, Başkan, Refkar
Ozan ATASOY, Başkan Yardımcısı, Aiolos
Can TOPAKOĞLU, Başkan Yardımcısı, Arçelik
Turgay YAY, Genel Sekreter, Daikin
Süleyman KAVAS, Sayman, Üntes
Hüseyin ONBAŞIOĞLU, Üye, Friterm
Volkan ARSLAN, Üye, Alarko Carrier
Birey BAKANAY, Üye, Niba
Betül İMZALI, Üye, Teknosa
İSKİD Denetim Kurulu Üyeleri
Cem SAVCI, Vatbuz
Murad BAKANAY, Niba
Levent AYDIN, Frigoblock
İSKİD Onur Kurulu Üyeleri
Naci ŞAHİN, Friterm
Ahmet GÖKŞİN, Havak
Zeki POYRAZ, AFS
Zeki ÖZEN, Daikin
Levent AYDIN, Frigoblock

Detaylı bilgi için https://iskid.org.tr/iskidin-15-
donem-yonetim-kurulu-baskani-ayk-serdar-didonyan-oldu/ linkini inceleyebilirsiniz.  

İki yılda bir yapılan “Uluslararası 
Yangın ve Güvenlik Sempozyumu 
ve Yangın Güvenliği Sergisi”nin 
yedincisi 25-27 Kasım 2021 tarihle-
rinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre 
Merkezi Rumeli Sergi Salonu’nda 
yapılacak. Uluslararası Sempoz-
yum; ulusal ve uluslararası kuru-
luşların destekleri, yurt içi yurt dışı 
üniversite ve firma temsilcilerinin 
katkıları ile gerçekleştirilecek.

Sempozyum ve sergi; yangına, 
sabotaja, depreme, iş kazalarına, 
çevre risklerine karşı algılayan, 
uyaran ve uygun çözüm sunan 
yeni cihaz ve sistemleri tanıtmak, 
günümüz teknolojisine uygun ko-
ruma ve önleme sistemlerindeki 
gelişmeleri ve yeni tasarım esas-
larını açıklamak, problemleri tar-
tışmak, yangın ve güvenlik sektö-
rünün tüm paydaşlarını bir araya 
getirmek, ilgili yönetmelik ve stan-
dartlardaki gelişmeleri açıklamak 
amacıyla düzenlenmektedir. Ana 
teması “Yangın Mühendisliğinde 
Tasarım, Uygulama ve İşletme” 
olacak ve bu konulara öncelik veri-
lecek. Yangın ve güvenlik alanında 
bilimsel ve teknolojik gelişmelerin 
tartışılacağı, tasarımcı, uygulayıcı, 
araştırmacı ve işletmecilerin bir 
araya geldiği, teknolojik gelişme-
lerin tanıtılacağı ve yeni ürünlerin 
sergileneceği TÜYAK 2021 Sem-
pozyumu, sektörün büyük buluş-
ma yeri olacak. 

Ayrıntılı bilgi için https://tu-
yak2021.com/ web sitesini ziyaret 
edebilirsiniz.

İSKİD’in 15. Dönem Yönetim Kurulu Göreve Başladı TUYAK 2021 Kasım Ayında 
Yapılacak
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Türkiye’de yapı sektörünün sürdürülebilirlik ilke-
leri ışığında gelişmesine katkı sağlamak için çe-
şitli etkinlikler gerçekleştiren Çevre Dostu Yeşil 
Binalar Derneği (ÇEDBİK)’in düzenlediği “ÇEDBİK 
Sürdürülebilirlik Fikir Yarışması-2020” sonuç-
landı. Geleceğin profesyonelleri olan lisans ve 
yüksek lisans öğrencilerinin bir ekolojik köy yer-
leşimi üzerinden uygulanabilir, sürdürülebilir, 
yenilikçi fikirler ile çözümler üretmelerini teşvik 
etmek amacıyla ilk kez düzenlenen yarışmaya 
Türkiye’nin dört bir yanındaki 74 üniversiteden 
toplam 460 kişiden oluşan 198 takım başvuruda 
bulundu.

Üniversitelerin İnşaat, Çevre, Makine, Mekatro-
nik, Elektrik, Orman Endüstri, Elektrik-Elektronik, 
Enerji Sistemleri Mühendislikleri ile Mimarlık, 
İç Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Şehir Bölge Plan-
lama bölümlerine yönelik ve disiplinler arası iş 
birliğine açık olarak gerçekleştirilen yarışmada, 
44 üniversiten 222 kişinin oluşturduğu 82 takım 
fikir projelerini gönderdi.

ÇEDBİK üyeleri ve akademisyenlerden oluşan 
seçici kurul, projeleri uygulanabilir özellikte 
olması, bulunduğu bölgeye destek sağlaması, 
mevcut doğal kaynakları yeterince kullanması, 
sürdürülebilirlik ilkelerine uygun olması, enerji 
korunumu ve verimliliği dikkate alması, sürdürü-
lebilir malzemeler ile tekniklerden yararlanması 
gibi kriterlere göre değerlendirdi.

“ÇEDBİK Sürdürülebilirlik Fikir Yarışması-2020” 
yarışmasında önerileri değerlendirilen 82 ta-
kımdan, 12 sıra numaralı CU357 rumuzlu ta-
kım oybirliği ile birinciliğe, 29 sıra numaralı 
AH2OZ rumuzlu takım oybirliği ile ikinciliğe ve 
13 sıra numaralı AT963 rumuzlu takım oybirliği 
ile üçüncülüğe layık görüldü. 23 sıra numaralı 
AC7DS rumuzlu takım, 47 sıra numaralı TİG00 ru-
muzlu takım ve 55 sıra numaralı AİSBK rumuzlu 
takımlar ise eş değer mansiyon ödüllerine değer 
bulundu.

Yarışmanın sonuçları ile ilgili ayrıntılı bilgiye 
www.cedbik.org web sitesinden ulaşabilirsiniz.

ÇEDBİK Sürdürülebilirlik Fikir 
Yarışması 2020 SonuçlandıDoğal Gaz Cihazları Sanayi-

cileri ve İş Adamları Derneği 
(DOSİDER)’in, 14. Olağan Genel 
Kurul Toplantısı, 30 Mart 2021 ta-
rihinde, Elite World Asia Otel’de 
gerçekleştirildi.

DOSİDER’in 14. Olağan Genel 
Kurul Toplantısının açılışında ko-
nuşan Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Cihad Vardan: “Dünyanın 
tamamının menfi olarak etkilendi-
ği ve eski normallerimizin ne ol-
duğunu bile unutmaya başladığı-
mız bu dönem, kimimizin bizatihi 

rahatsızlığa kapıldığı, kimimizin maalesef en sevdiklerini kaybettiği ama her hâlükârda 
hepimizin tüm alışkanlıklarını değiştirmek zorunda kaldığı bir dönem oldu” dedi.

Vardan, sözlerine şöyle devam etti: “Ancak, hayat böyle değişmiş ve bu pandemi 
sürecinde birçok firma işyerlerini kapatıp, durağan bir döneme girmiş olmasına rağ-
men, bizim sektörümüzdeki firmalarımız, hemen hiç durmadı. Değişen çalışma şartları 
dahilinde, hepimiz bütün gerekli tedbirleri alarak, kesintisiz hizmet vermeye devam 
ettik. Gerek fabrikalarda gerek evlerde gerekse de ticari alanlarda doğal gazla çalışan 
cihazların bulunduğu hemen her yerde bu cihazların çalışmasının devamını sağlamak 
durumundaydık. Özellikle insanların evlere kapanmak zorunda kaldığı dönemlerde fir-
malarımızın çalışanları bazen korkarak, bazen de muhataplarının endişeleri dahilinde 
hizmetlerini sürdürmek zorunda kaldılar. Bütün bu hizmetleri yaparken, maskeler, si-
perlikler, eldivenler, tulumlar ve dezenfektasyonlar vazgeçilmez aksesuarlarımız oldu. 
Sonuçta, öyle ya da böyle, bu süreci bugüne, sağlıklı bir şekilde getirdiğimize inanı-
yorum. Hatta dönemsel olarak yapmakta olduğumuz envanter çalışmalarını inceledi-
ğimizde, bir önceki seneye göre sektör genelinde firmalarımızın hem satışlarında hem 
de servis hizmetlerinde artışlar gerçekleştiğine de memnuniyetle şahit olduk.”

Bu süreçte Yönetim Kurulu toplantılarının hiç ihmal edilmediğini belirten Ömer Ci-
had Vardan: “Sanal ortamda da olsa, hepsini zamanına uygun olarak gerçekleştirerek, 
güncel konuları ve bilhassa pandemi sürecinde karşılaştığımız sorunları istişare ettik. 
Yurt dışındaki gelişmeleri de takip ederek gerekli kararları aldık. Sektörümüzün gün-
demindeki konuları, ilgili bakanlıklar ve birimlerine götürdük. Sorunları onlarla birlikte 
çözmeye çalıştık” dedi.

Bu dönemde yine GAZBİR ve GAZMER ile yoğun temaslarının olduğunu söyleyen 
Vardan; ilişkide oldukları tüm sektör kurumlarıyla da çalışmalarını devam ettirdikleri-
ni, TOBB İklimlendirme Meclisi, İSO, İSİB, İSKAV, İSKİD, İMSAD gibi sektörün değerli 
kuruluşlarının gerçekleştirdikleri toplantılara ve etkinliklere iştirak edilerek, DOSİDER 
görüşlerinin paylaşıldığını söyledi.

Divan heyetinin seçiminin ardından, geçmiş dönem yönetim ve denetim kurullarının 
faaliyet raporları görüşülerek ibra edildi. Mali tablolar ve tahmini bütçe önerilerinin gö-
rüşülmesi ve kabul edilmesi sonrası yeni dönem için seçilen Yönetim Kurulu aşağıdaki 
şekilde oluştu;

Ömer Cihad VARDAN, ÇUKUROVA ISI
Dr. Celalettin ÇELİK, VİESSMANN
Ekrem ERKUT, ECA
R. Rezzan ÖZSARFATİ, DENKO
K. Ayhan EREN, ERENSAN
Ali Ender ÇOLAK, BAYMAK
Alper AVDEL, VAİLLANT
Ali AKTAŞ, BOSCH
Zeki ÖZEN, DAIKIN
Koray FEDAR, ALARKO- CARRİER

Olağan Genel Kurul Toplantısından son-
ra gerçekleştirilen ilk Yönetim Kurulu Toplantısında yapılan görev dağılımı sonucunda 
yeni dönemde Ömer Cihad Vardan Yönetim Kurulu Başkanı, Dr. Celalettin Çelik Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili ve Rezzan Özsarfati de Sayman Üye olarak seçildiler.

Ayrıntılı bilgi için https://www.dosider.org/ web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 

DOSİDER 14. Olağan Genel Kurulu Yapıldı


